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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.

Mål
Efter avslutad kurs ska den studerande:

kunna redogöra för utvecklingen inom feministisk och genusvetenskaplig 
teoribildning,

•

kunna förstå och redogöra för skillnaderna mellan olika teoribildningar inom det 
genusvetenskapliga fältet,

•

kunna förstå och diskutera teoriernas relevans och användbarhet som 
vetenskapligt perspektiv,

•

ha kännedom om grundläggande begrepp, teorier och metoder inom det 
genusvetenskapliga forskningsområdet

•

känna till formerna för akademiskt skrivande och kunna applicera detta på 
examinationsuppgifter

•

Innehåll
Kursen Introduktion till Genusvetenskap ger en översikt över de teorier om kön, genus 



och feminism som utvecklats under 1900- och 2000-talet. Särskilt fokus riktas mot 
förståelsen av olika feminismer, intersektionalitet, postkoloniala studier och queerteori. 
Teorier belyses och analyseras med utgångspunkt i kurslitteratur och empiriska 
exempel. 
I kursen ges även grundläggande undervisning om akademiskt skrivande.

Undervisningsformer
Undervisningen sker på distans genom inspelade föreläsningar, skriftliga övningar och 
seminarier i en gemensam lärplattform på internet. Inga träffar sker på Campus men 
studenterna förväntas delta i diskussioner på lärplattformen.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För betyget godkänd ska kursens mål vara uppnådda och redovisade. 
 
Examination sker genom individuella skriftliga hemuppgifter.

Kursvärdering
Efter avslutad kurs genomförs en kursvärdering. Den sammanställs och återkopplas till 
studenterna samt arkiveras enligt institutionens bestämmelser.

Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet: Introduktion till genusvetenskap, 7,5 hp, ges även som 
delkurs i kursen Genusvetenskaplig grundkurs (1GV050), 30 hp.
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